
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 882 – Poz. 284, 285

całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, które 
na podstawie art. 210 w związku z art. 208 ustawy z 
dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiąz-
ku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.) będą udostępnione 
na potrzeby obrony narodowej.

§4. Zwolnienie, o którym mowa w §2 stanowi po-
moc de minimis, a jej udzielanie następuje zgodnie z 
przepisami rozporządzenia Komisji Europejskiej (WE) 
nr 1535/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu 
do pomocy de minimis w sektorze produkcji rolnej 
(Dz. Urz. UE L 337 z 21.12.2007 r.) oraz Ustawy 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z późn. 
zm.).

§5. 1. Zwolnienie, o którym mowa w §3, dla pod-
miotów prowadzących działalność gospodarczą, sta-
nowi pomoc de minimis, a jej udzielanie następuje 
zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji Europej-
skiej (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w 
sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE do po-
mocy de minimis (Dz. Urz. UE L 379/5 z 28.12.2006 
r.) oraz Ustawy o postępowaniu w sprawach doty-
czących pomocy publicznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 59, 
poz. 404 z późn. zm.).

2. Udzielenie pomocy de minimis, podmiotowi 
prowadzącemu działalność gospodarczą, następuje 
do wysokości 200 000 EUR brutto, a w sektorze 
transportu drogowego do wysokości 100.000 EUR 
brutto, biorąc pod uwagę uzyskaną pomoc w roku 
bieżącym oraz dwóch poprzedzających go latach ka-
lendarzowych.

3. Podmioty zamierzające skorzystać z pomocy na 
podstawie przedmiotowej uchwały są zobowiązane 
do:

a) przedłożenia zaświadczeń lub złożenia oświad-
czenia o pomocy de minimis otrzymanej w okresie 3 
lat kalendarzowych,

b) przedłożenia informacji o każdej innej niż de mini-
mis pomocy dotyczącej tych samych kosztów kwa-
lifikowanych,

c) złożenia oświadczenia, iż podmiot nie znajduje 
się w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu 
pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących 
pomocy państwa w celu ratowania i restrukturyzacji 
zagrożonych przedsiębiorstw (Dz. Urz. UE C 244 z 
1.10.2004 r.).

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wągrowiec.

§7. Traci moc uchwała Nr XXI/150/08 Rady Gmi-
ny Wągrowiec z dnia 7 listopada 2008 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 246, poz. 
4366).

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do na-
liczania podatku od środków transportowych od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Michał Nogalski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 90 f) ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
Rydzyna uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXV/185/05 Rady Miejskiej Ry-
dzyny z dnia 11 kwietnia 2005 r. (Dz.U. Woj. Wiel-
kopolskiego z 2005r. Nr 85, poz. 2436) w sprawie 
udzielania pomocy materialnej dla uczniów wprowa-
dza się następujące zmiany w §3:

1. Uchyla się ust. 1, 2 i 3
2. Dodaje się ust. 1 w brzmieniu:

„1. Wysokość stypendium wynosi:
1) 100% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świad-
czeniach rodzinnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 
139, poz. 992) jeżeli miesięczna wysokość dochodu 
w rodzinie nie przekracza 33,00% kwoty określonej 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2008 r. 
Nr 115, poz. 728)

2) 90% kwoty, o której mowa w pkt 1, jeżeli mie-
sięczna wysokość dochodu w rodzinie mieści się w 
przedziale 33,1% do 66% kwoty, o której mowa w 
pkt 1

3) 80% kwoty, o której mowa w pkt 1, jeżeli mie-
sięczna wysokość dochodu w rodzinie przekracza 

285

UCHWAŁA Nr XL/283/2009 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/185/05 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 11 kwietnia 2005 roku w 
sprawie określenia regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 883 – Poz. 285, 286

66% kwoty, o której mowa w pkt. 1”.
3. Ust. 4 otrzymuje oznaczenie „2”, natomiast do-

tychczasowe oznaczenie w tym ustępie „w ust. 4” 
otrzymuje oznaczenie „w ust. 1”.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie 
do stypendiów przyznawanych w roku szkolnym 
2009/2010 poczynając od 1 listopada 2009 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Rydzyny

(-) Stefan Szmania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku 
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-
gach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) 
oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Leszczyńskiego - Rada Miejska Rydzyna uchwala, co 
następuje:

§1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi 
stanowiące własność Gminy Rydzyna wyszczegól-
nione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg we-
wnętrznych wymienione w §1 oznaczona jest na ma-
pie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Rydzyna.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Rydzyny

(-) Stefan Szmania

286

UCHWAŁA Nr XL/284/2009 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie: zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych

Załącznik nr 1
do Uchwała Nr XL/284/2009

Rady Miejskiej Rydzyny
z dnia 19 listopada 2009 r.

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

 35 

UCHWAŁA Nr XL/284/2009 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) oraz po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Leszczyńskiego - Rada Miejska Rydzyna uchwala, co następuje: 
 
§1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące własność Gminy Rydzyna wyszczególnione w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
§2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wewnętrznych wymienione w §1 oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej Rydzyny 
(-) Stefan Szmania 
 
Załącznik nr 1 
do Uchwała Nr XL/284/2009 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 
 

Lp. Nazwa drogi Długość drogi (mb) 
1. Rydzyna, ul. Beniowskiego 212 
2. Rydzyna, ul. Bema 122 
3. Rydzyna, ul. Traugutta 121 
4. Rydzyna, ul. Pułaskiego 130 
5. Rydzyna, ul. 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich 53 

 
Załącznik nr 2 /skan mapka/ 
do Uchwała Nr XL/284/2009 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
 
287 
UCHWAŁA Nr XXXIII/228/2009 RADY GMINY LIPNO 
z dnia 23 listopada 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z. 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz. art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z. 2004 roku Nr 261, poz. 
2603 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala: 
 
§1. W uchwale Nr XXIX/194/2009 Rady Gminy Lipno z dnia l czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek 
procentowych opłaty adiacenckiej (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 133, poz. 2216) §2 otrzymuje brzmienie: 
§2. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na skutek wybudowania urządzeń 
infrastruktury technicznej w wysokości 30% różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń 
infrastruktury technicznej a wartością, jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu”. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Lipno 
(-) Kazimierz Kubicki 
 
 
288 
UCHWAŁA Nr XXXIII/229/2009 RADY GMINY LIPNO 


